DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INFLUÊNCIA DE VARIÁVEIS
OPERATIVAS E ABIÓTICAS NO PERECIMENTO DE PEIXES EM UMA USINA
HIDRELÉTRICA DO SUDESTE BRASILEIRO de autoria de ISABEL DE CARVALHO
COSTA MARQUES, ALEJANDRO GIRALDO PÉREZ, GILMAR BASTOS SANTOS, foi
publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-
5222-033-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122465

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122465